
Projekt 
 
z dnia  28 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   41.281.320,74 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               35.569.807,24 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.711.513,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.306.011,48 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             37.268.815,48 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.037.196,00 zł, 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514993EA-C1D1-47FF-A974-932C43C48474. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 100/2022 z dnia 27 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 380 299,32 6 794,00 387 093,32

75011 Urzędy wojewódzkie 82 108,32 6 794,00 88 902,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 810,00 6 794,00 85 604,00

852 Pomoc społeczna 2 703 162,25 -9 700,00 2 693 462,25

85203 Ośrodki wsparcia 883 656,00 -9 700,00 873 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

881 536,00 -9 700,00 871 836,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 813 897,00 2 424,00 3 816 321,00

85395 Pozostała działalność 3 813 897,00 2 424,00 3 816 321,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

387 457,00 2 424,00 389 881,00

855 Rodzina 4 940 733,00 9 789,00 4 950 522,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 650,00 9 789,00 35 439,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 650,00 9 789,00 35 439,00

Razem: 41 272 013,74 9 307,00 41 281 320,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514993EA-C1D1-47FF-A974-932C43C48474. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 100/2022 z dnia 27 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 097 208,32 6 794,00 5 104 002,32

75011 Urzędy wojewódzkie 82 020,32 6 794,00 88 814,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 810,00 6 794,00 85 604,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 059,00 0,00 4 602 059,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 500,00 3 000,00 19 500,00

4260 Zakup energii 79 000,00 -3 200,00 75 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 084,00 200,00 27 284,00

801 Oświata i wychowanie 11 115 547,33 0,00 11 115 547,33

80101 Szkoły podstawowe 6 772 992,17 0,00 6 772 992,17

4300 Zakup usług pozostałych 93 606,00 -800,00 92 806,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 500,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 300,00 5 600,00

852 Pomoc społeczna 4 795 400,25 -9 700,00 4 785 700,25

85203 Ośrodki wsparcia 881 536,00 -9 700,00 871 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 869,92 -4 800,00 567 069,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 054,73 -2 900,00 106 154,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 596,79 -2 000,00 10 596,79

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 817 390,00 2 424,00 3 819 814,00

85395 Pozostała działalność 3 817 390,00 2 424,00 3 819 814,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

48 562,00 2 424,00 50 986,00

855 Rodzina 5 189 769,00 9 789,00 5 199 558,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 460 274,00 33 000,00 2 493 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 253,00 33 000,00 75 253,00

85508 Rodziny zastępcze 115 200,00 -33 000,00 82 200,00

3110 Świadczenia społeczne 115 200,00 -33 000,00 82 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 650,00 9 789,00 35 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 650,00 9 789,00 35 439,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514993EA-C1D1-47FF-A974-932C43C48474. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 902 442,00 0,00 902 442,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 465 294,00 -23 000,00 442 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4260 Zakup energii 182 218,00 -23 000,00 159 218,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 -700,00 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

92695 Pozostała działalność 373 327,00 23 000,00 396 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 893,00 3 000,00 67 893,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 315,00 20 000,00 300 315,00

Razem: 41 296 704,48 9 307,00 41 306 011,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514993EA-C1D1-47FF-A974-932C43C48474. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

